ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

Gabinete do Prefeito

Palácio Carlos Soares dos Santos
Rua 05, s/n – bairro Centro – CEP: 65927-000
E-mail: secretariagabinetecivil@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – Nº 01/2023

AUDIÊNCIA PÚBLICA

PARA O PROCEDIMENTO DO ORÇAMENTO PARTICIPATIVO –

LDO 2024.

O Poder Executivo do Município de Davinópolis - MA, pelo presente

edital, em cumprimento ao artigo 48 da LRF convoca Audiência Pública, com o

objetivo de dar publicidade ao procedimento do Orçamento Participativo, (LDO)

2024, que será realizada no dia 12 de Abril de 2023 (quarta-feira), com sua

instalação marcada para as 08:30 as 10:00 horas, no Plenário da Câmara

Municipal, quando serão apresentadas as prioridades definidas pelas secretarias e

pela população, sendo que, tais prioridades irão compor o projeto de Lei de

Diretrizes Orçamentária 2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO

DO MARANHÃO, aos 04 de abril de 2023.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos

Prefeito Municipal

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para o devido

protocolo, nos termos da legislação vigente, na data supra.

Ires Pereira Carvalho

Secretário Chefe de Gabinete Civil

Portaria nº 001/2021.

mailto:secretariagabinetecivil@hotmail.com